

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
щодо розпорядження землями комунальної власності»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»	
<p>Стаття 59. Акти органів та посадових осіб місцевого самоврядування</p> <p>1. Рада в межах своїх повноважень приймає нормативні та інші акти у формі рішень.</p> <p>2. Рішення ради приймається на її пленарному засіданні після обговорення більшістю депутатів від загального складу ради, крім випадків, передбачених цим Законом. При встановленні результатів голосування до загального складу сільської, селищної, міської ради включається сільський, селищний, міський голова, якщо він бере участь у пленарному засіданні ради, і враховується його голос.</p> <p>Норма відсутня</p> <p>...</p>	<p>Стаття 59. Акти органів та посадових осіб місцевого самоврядування</p> <p>1. Рада в межах своїх повноважень приймає нормативні та інші акти у формі рішень.</p> <p>2. Рішення ради приймається на її пленарному засіданні після обговорення більшістю депутатів від загального складу ради, крім випадків, передбачених цим Законом. При встановленні результатів голосування до загального складу сільської, селищної, міської ради включається сільський, селищний, міський голова, якщо він бере участь у пленарному засіданні ради, і враховується його голос.</p> <p>Рішення з питань розпорядження землями комунальної власності приймається більшістю у дві третини від загального складу ради.</p> <p>...</p>

Народний депутат України



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Клочко Андрій Андрійович

Сертифікат: 12A1C72050EC68540400000DF510500A8390D00

Дійсний до: 27.08.2021 12:00:10

Апарат Верховної Ради України
№ 80д9/1-2020/96869 від 06.07.2020



131666